
                                                  

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE  
“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze umane/LES/Linguistico/ Musicale e Coreutico  
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Sede di CTS e Scuola polo per la disabilità 

Web - http://www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 
 
 

Prot. n.45 /C12 del 07/01/2019 

Al Sito WEB  
 

Oggetto: Progetto “Cyberbullismo; Sportello d’ascolto”. Annullamento 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO IL Progetto elaborato dal Comitato tecnico/scientifico e inserito nel PTOF dell’I.M. “Regina 
Margherita” 
 
VISTA  la scheda finanziata allegata al progetto presentato;  
 
VISTA  l’iscrizione nel Programma Annuale 2018, fondi per attività di sperimentazione del CTRH; 
 
CONSIDERATO che, a seguito di reclami sull’assegnazione dell’incarico in riferimento alla graduatoria 
provvisoria prot.n. 15216 /C14 del 08/11/2018  si sono registrati ritardi per l’avvio del progetto; 

CONSIDERATO che  tutto ciò ha determinato la decadenza del finanziamento. 

 DECRETA 

Di annullare la procedura di selezione (prot.n. 14178/C12 del 17/10/2018)  a seguito di rinuncia al progetto 

di cui all’Oggetto. 

 

 

 


